



## Vielä ehdit ilmoittautua! Romaniäänet korkeakoulussa – Inspiroivia tarinoita ja asiantuntijapuheenvuoroja

Koulutus Savonia-amk:n ja Itä-Suomen yliopiston henkilökunnalle tiistaina 26.11.2024  
klo 12.15–15.30

Savonia-ammattikorkeakoulu, Mikrokadun kampus (B5014 ja B5015, B-siipi, 5. kerros.)  
Mikrokatu 1, 70210 Kuopio ja etänä Teams-yhteyksin.

Tiesitkö, että romanit hakeutuvat yhä enemmän korkeakoulutukseen? Savonia-ammattikorkeakoulussa järjestettävässä maksuttomassa henkilöstökoulutuksessa saat ainutlaatuista tietoa romanien koulutuspoluista ja identiteetistä.

Asiantuntijamme, tuore tohtori ja opetusneuvos FT **Henry Hedman**, jakaa näkemyksiään romani-identiteetistä ja koulutuksesta, tuoden koulutukseen syvyyttä ja ajankohtaisuutta. Lisäksi Romano Mission toiminnanjohtaja **Mertsä Ärling** käsittelee romaneiden asemaa korkeakoulussa. Tämä on tärkeää ja ajankohtaista tietoa, jota ei kannata jättää väliin!

Ilmoittaudu mukaan viimeistään 11.11. – tämä on tilaisuutesi kuulla inspiroivia tarinoita ja asiantuntevia puheenvuoroja! Ilmoittautumislinkki: <https://link.webropolsurveys.com/EventParticipation/EventPublic/2a6b0900-c370-452b-bd5b-67a734738905?displayId=Fin3177805>

**Tulehan kuulolle ja osallistu keskusteluun!**

### Henry Hedman

Asiantuntijamme Henry Hedman on filosofian tohtori ja opetusneuvos. Hän on monitaitaja olemalla yliopisto-opettaja, pastori ja muusikko. Hänet tunnetaan merkittävästä urasta musiikki-, kielitiede- ja opetuslalla. Romanikielen asiantuntijana hän on mm. kirjoittanut romanikielistä opetusmateriaalia ja suomi-romani-sanakirjan. Hän on johtanut useita kuoroja ja esiintynyt erilaisissa kokoonpanoissa sekä julkaissut soololevyjä. Koulutuksessamme hän kertoo romani-identiteetistä ja koulutuksesta tuomalla syvän ja ajankohtaisen näkemyksen.



## Mertsi Ärling

Romano Mission toiminnanjohtaja Mertsi Ärling on pääkaupunkiseudulla urauurtava korkeakoulutuksen puolestapuhuja, joka on pitkäjänteisesti ja määrätietoisesti edistänyt romaniyhteisön koulutustason nostamista. Hänen aikaansaava työnsä on saanut monet romanit hakeutumaan ja valmistumaan korkeakoulusta, mikä ei ainoastaan vahvista heidän asemaansa koulutusmaailmassa, vaan rikastuttaa myös koko yhteiskuntaa. Toiminnanjohtaja Mertsi Ärlingin väsymätön sitoutuminen tasa-arvoiseen koulutuspolkuun tekevät hänestä arvostetun vaikuttajan ja suunnannäyttäjän romaniyhteisölle sekä koko korkeakoulukentälle.

### Tilaisuuden ohjelma:

12.15–12.25 Monikulttuuriset opintopolut -hankkeen esittely

Puhuja: Projektipäällikkö Tuovi Kokkonen, Monikulttuuriset opintopolut -hanke (Diak)

Musiikkiesitys Henry Hedman

12.25–12.55 Romanin matkassa – yksilötarina

Puhuja: Asiantuntija Inga Angersaari, Monikulttuuriset opintopolut -hanke (Diak)

12.55–13.25 Romani-identiteetti

Puhuja: Opetusneuvos, FT Henry Hedman, Helsingin yliopisto

13.25–13.55 Musiikkiesitys Henry Hedman ja jonka jälkeen tauko

Kahvitarjoilu

14.25–15.05 Romanit korkeakoulussa

Puhuja: Toiminnanjohtaja Mertsi Ärling, Romano Missio ry

15.05–15.20 Yhteinen loppukeskustelu

15.20–15.30 Päätössanat & musiikkia